本送信票を含み ２枚

令和５年７月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡を美しくする会の皆さんが「一日美化デー」清掃活動を実施します

事業概要

佐渡を美しくする会では、毎年「一日美化デー」として市内海水浴場等の

清掃活動を実施しています。

清掃活動の詳細は別紙をご参照ください。

日   時 令和５年７月 25 日（火） 9：00～16：00

会   場
午前 大野亀付近の海岸

午後 入崎キャンプ場

出 席 者 佐渡を美しくする会 会員（会長：新潟交通佐渡㈱ 村山優樹） 41 名

特記事項 荒天の場合は中止します。（実施決定は、当日 8：00）

担   当 生活環境課  クリーン推進係  鈴木峻太郎

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１１３    FAX０２５９－６３－２７５０

送信元：佐渡市企画部秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００